
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ OSOBNÍ SLUŽEBNOSTI UŽÍVÁNÍ POZEMKŮ PRO PROVOZ
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ

Č.:161246

uzavřená na základě ust. § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, který je zastoupen na základě Pověření ze dne
10.12.2015  lesním správcem Lesní správy Svitavy
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

bankovní spojení: 

(dále jako „obtížený") na straně jedné

a

P-D Refractories CZ a.s.
se sídlem Nádražní 218, Velké Opatovice 679 63 
IČO: 16343409, DIČ: CZ16343409

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 417 
zastoupená  předsedou představenstva

(dále jako „oprávněný") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
O ZŘÍZENÍ OSOBNÍ SLUŽEBNOSTI:

I.
Úvodní ustanovení

Obtížený prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s následujícími pozemky, jehož/jejichž vlastníkem je Česká 
republika:

Číslo
parcely

Druh
Pozemku

Výměra
v m2

Výměra 
zřizované 

služebnosti dle 
GP v m2

Katastrální
území LV Obec

309 lesní pozemek 985 49 Malonín 112 Bělá u Jevíčka

351 lesní pozemek 81 6 Malonín 112 Bělá u Jevíčka

310/18 lesní pozemek 2442 1 Malonín 112 Bělá u Jevíčka

310/8 lesní pozemek 20169 253 Malonín 112 Bělá u Jevíčka

Stránka 1 z 5



310/1 lesní pozemek 129263 948 Malonín 112 Bělá u Jevíčka

Celkem 1257

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice, na LV č, 112J 
pro obec Bělá u Jevíčka, k.ú. Malonín (dále jen „služebné pozemky").

II.
Předmět smlouvy

1. Obtížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebným pozemkům uvedeným v čl. I. 
této smlouvy osobní služebnost spočívající v oprávnění:

zřízení a provozování plynárenského zařízení distribuční soustavy v rámci stavby „Plynofikace areálu 
Březina" (STL Plynovod) včetně orientačních sloupků (dále také „vedení") užívání vedení, 
údržby a oprav vedení,
přístupu k vedení na služebných pozemcích za účelem provozu, užívání, prohlídky, oprav či údržby 
vedení,

- vstupu/vjezdu na služebné pozemky

to vše v rozsahu níže uvedeném (dále jen „služebnost").

2. Rozsah služebnosti dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrickém plánu vypracovaném GMD spol. 
s r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, IČO: 48152897, dne 5. 3. 2019, pod č.j. 75-63/2019, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Oprávněný se zavazuje služebnost dle této smlouvy vykonávat na služebných pozemcích pouze 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem. Výkon služebnosti nad rámec vymezený 
geometrickým plánem je možný pouze s předchozím písemným souhlasem obtíženého. Pro případ 
porušení této povinnosti oprávněného se tento zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu ve výši 
20.000,- Kč nebo je obtížený oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právo obtíženého na náhradu škody tím 
není dotčeno. Oprávněný bere na vědomí, že obtížený není povinen takový souhlas udělit. V případě, že 
souhlas udělen bude a dojde k rozšíření rozsahu služebnosti, pak se oprávněný zavazuje zaplatit za takové 
rozšíření obtíženému náhradu, a to na základě vzájemné dohody smluvních stran. Nedojde-li k takové 
dohodě, pak se oprávněný zavazuje obtíženému zaplatit náhradu ve výši dle znaleckého posudku 
vypracovaného soudním znalcem vybraným obtíženým.

4. Služebnost dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.
5. Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti strpět. Dle ust. § 

1265 zák. č. 89/2012 Sb. nelze osobní služebnost převést na jinou osobu.

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se zavazuje zaplatit 
obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 125 Kč/m2, tj. 157.125,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát sedm 
tisíc sto dvacet pět korun českých). K takto ujednané úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1. tohoto článku na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu obtíženého, č.ú. 0, 
vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Svitavy. Dnem uhrazení se rozumí den připsání úplaty v plné

Stránka 2 z 5

l)Ylyoznac«P^stab.lizwán0



Mír1

výši ve prospěch účtu obtíženého. Obtížený je oprávněn daňový doklad (fakturu) vystavit po 
oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku nejpozději do 15 dnů ode dne vystavení 
řádného daňového dokladu (faktury), když dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den vystavení 
faktury a předmětná faktura musí být vystavena a zaslána na adresu oprávněného uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

4. Pro případ prodlení s úhradou úplaty dle tohoto článku ve prospěch obtíženého se oprávněný zavazuje 
zaplatit dále obtíženému smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Obtížený je současně v tomto případě oprávněn 
od této smlouvy odstoupit.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích jakékoli stavby bez předchozího písemného 
souhlasu obtíženého.

2. Oprávněný se zavazuje užívat služebné pozemky a vykonávat služebnost za dodržení podmínek této 
smlouvy. V opačném případě je obtížený oprávněn po písemném upozornění oprávněného na možnost 
odstoupení od smlouvy a udělení přiměřené íhůty k nápravě, od této smlouvy odstoupit.

3. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku výkonu práv ze 
služebnosti oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje nahradit obtíženému veškeré 
případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem služebnosti dle této smlouvy.

4. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv obtíženého.
5. Oprávněný se zavazuje udržovat oblast ochranného pásma a trasu vedení (včetně zařízení) ve stavu 

odpovídajícím požadavkům příslušných právních předpisů, a to na vlastní náklad. Oprávněný se dále 
zavazuje zaplatit obtíženému veškeré náklady v souvislosti se směrovým kácením včetně nákladů s tímto 
souvisejících. Pro případ nedodržení povinnosti oprávněného dle první věty tohoto odstavce, je oprávněn 
údržbu provést, popř. zajistit její provedení, obtížený na náklad oprávněného, oprávněný se tak pro tento 
případ zavazuje obtíženému rovněž zaplatit veškeré náklady v souvislosti s plněním povinnosti 
za oprávněného takto vzniklé.

6. Oprávněný se zavazuje oznámit obtíženému předem vstup na služebné pozemky, a to nejméně 48hod 
předem, s výjimkou havarijního stavu. V případě havarijního stavu se oprávněný zavazuje o vstupu na 
služebné pozemky obtíženého informovat bezodkladně po tomto vstupu, nejpozději však 
do 48 hod od vstupu. Oprávněný se zavazuje po skončení prací uvést vždy služebné pozemky 
do původního stavu, a to výlučně na svůj náklad. V případě vstupu bude o tomto pořízen písemný 
záznam, jehož součástí bude popis stavu, v jakém jsou služebné pozemky předávány obtíženému. Pro 
případ, že ze strany oprávněného nedojde k uvedení služebných pozemků do původního stavu, je obtížený 
oprávněn takto učinit, resp. zajistit, sám na náklad oprávněného.

7. Pro případ dotčení trasy vedení z důvodů na straně obtíženého, zejména v souvislosti se stavebními 
•pracemi (stavbou), se oprávněný zavazuje obtíženému poskytnout potřebný souhlas, a to nejpozději 
do 14 - ti dnů od obdržení výzvy obtíženého. V případě, že v této lhůtě oprávněný neučiní či odmítne 
souhlas udělit, platí, že byl souhlas udělen a současně je oprávněný povinen uhradit obtíženému veškeré 
náklady, které mu v souvislosti s porušením tohoto ujednání (zejména udělení souhlasu řádně a včas) 
vzniknou.

8. Oprávněný se zavazuje poskytnout obtíženému veškerou dokumentaci vztahující se ke služebnosti.
9. Po zániku služebnosti dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky do původního 

stavu, a to na svůj náklad.
10. Údržbu a opravy služebných pozemků bude provádět obtížený. Vyžádá-li si však údržba či oprava výlučně 

užívání služebných pozemků oprávněným, provede takové potřebné jednání oprávněný, a to na svůj 
náklad.

Stránka 3 z 5



11. Obtížený neodpovídá za jakékoli škody, které na vedení, popř. zařízení vzniknou, zejména pak škody 
na nich vzniklé v důsledku nedostatečné ochrany zamezující jejich mechanickému poškození nebo zničení. 
Oprávněný tímto výslovně prohlašuje, že byl ze strany obtíženého v této souvislosti náležitě informován 
o specifikách spojených se služebností a služebnými pozemky, zejména pak o lesní dopravě, přibližování a 
těžbě dřeva (prováděnou i osobami od obtíženého odlišnými) s proměnlivou únosností v místě a čase, a 
dále o využití služebných pozemků v průběhu zimního období.

12. Oprávněný může k výkonu svých povinností dle této smlouvy pověřit třetí osobu (subdovatele). Tím není 
nikterak dotčena odpovědnost oprávněného za plnění všech jeho povinností.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí podá 
obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle článku III. této smlouvy.

2. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto smlouvou jdou k tíži oprávněného.
3. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo nezpůsobilou 

k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že by nedošlo k zápisu 
služebnosti ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do katastru nemovitostí z jiného důvodu, zavazují 
se tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení služebnosti 
ke služebným pozemkům, jejíž obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, 
odpovídat obsahu této smlouvy.

VI.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 

protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Oprávněný bere na vědomí, že obtížený ve smyslu ust. § 5 odst. 2 písm. b) zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává osobní údaje v rozsahu 
nezbytném pro naplnění účelu této smlouvy, za čímž mu tímto oprávněný současně dává výslovný souhlas.

Stránka 4 z 5

http://www.lesycr.cz


3. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit smlouvu a její 
dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

4. K tomuto aktu udělil zakladatel státního podniku Lesy České republiky, Ministerstvo zemědělství České 
republiky:
předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 

Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č. j.: 47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 7. 2017, 

v odstavci 6.5.1. Statutu LČR.

předběžný souhlas k nakládání s majetkem dle ust. § 4 odst. 2 zákon č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění 

pozdějších předpisů Instrukcí MZE č. j. 25937/2013-MZE-16212 ze dne 26. 4. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze 

dne 25. 9. 2017.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této skutečnosti bez 
zbytečného odkladu písemně informovat.

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v počtu tří stejnopisů, z nichž po jednom jejím vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran, zbývající vyhotovení je pak určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty 
omylu své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Geometrický plán vypracovaný GMD spol. s r.o., Tvardkova 1191, Ústí had Orlicí, IČO: 48152897, dne

5. 3. 2019, pod č.j. 75-63/2019.

Obtížený:

V ši* tTAVACli. dne

Les^Ceské republiky, s.p.,

lesní správce LS Svitavy

Oprávněný:

Ve Velkých Opatovicích, dne 26. 8. 2019

P-D Refractories CZ a.s.

předseda představenstva

Stránka 5 z 5



VÝKA Z DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs,
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních uztaht.
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu
Způsob využití Způsob využití Způsob využití

ha ; m2 ha > m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci
ha i m2

309 ! i i i 309 112 i i

310/1 1 i i i 310/1 112 i i
310/8 | i

i i i 310/8 112 i i
310/11 i

i i i
i i 310/11 387 i 1

310/12 i i
i

i i
i i 310/12 387 i 1

310/13 i
i

i
i

i i
i i 310/13 387 í 1

310/14 i
i

i i
i i 310/14 387 1 1

310/15 i i i 310/15 387 1 1

310/16 ! i 310/16 387
310/18 1 i i i 310/18 112 1 1

350/3 i i i i 350/3 447 i !

351 ! i i i 351 112
352

i

i
i
i

i i

! !

352 10001 i i
i i
i i

Věcné břemeno pro provozování a opravy plynovodu 
Oprávněný : dle smlouvy o věcném břemeni

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel: GMD spol. s r.o.
Tvardkova 1191 
56201 Ústí nad Orlicí

, . , * .......... ťustcyuiuut nioawM
seznam se v temnu s prtbčh™ uavAovaných nových hranic, 
tore byly označeny předepsaným způsobem:

nestabil izováno

Číslo plánu: 75-63/2019
Okres: Svitavy
Obec: Bělá u Jevíčka
Kat. území: Malonm
Mapový list:
Dosavadním via.

KMD Jevíčko 6-5/14,32.41

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru: 161/95

Číslo položky seznamu úředně oprávněných ^61 jQQ 
zeměměřických inženýrů:

^ 5.3.2019 Cislo: 96/2019 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis 'Odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Pardubický kraj
KP Svitavy

PGP-373/2019-609
2019.03.13 06:51:45 CET





350/15



X
/

302/1



310/11



59 310/11\

57
r„ 45

46 %
V,••'•/A 9tí

U$>
<%. 38



Cfslo bodu
Seznam

Souřadnice pro zapiš do KN
souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice urcene merenfm
Y X Kúd kv. Y X Poznámka

k.ú. Matonfn 
58-420

£6018023 
591673.10 1110683,06 8 kraj vec. břemene

58-429 591669,36 1110646.32 6 kraj vec. břemene
1 591133.40 1111418.01 3 kraj věc. břemene
2 591133,02 1111418.54 a kraj věc. břemene
3 591133.93 1111420.91 8 kraj vec. břemene
4 591134.96 1111419.47 3 kraj vec. břemene
5 591138.59 1111413.65 3 kraj věc. břemene
6 591140.01 1111415.23 3 kraj věc. břemene
7 591148.12 1111404.52 3 kraj vec. břemene
8 591149.64 1111406.OQ 3 kraj vec. břemene
9 591156.09 1111395.08 3 kraj věc. břemene

10 591157.65 1111397.30 3 kraj vec. břemene
11 591164.50 1111386.59 3 kraj vec. břemene
12 591166.08 1111387.99 3 kraj vec. břemene
13 591174.17 1111375.52 3 kraj vec. břemene
14 591175.77 1111376.92 3 kraj vec. břemene
15 591181.10 1111367.73 3 kraj vec. břemene
16 591182.68 1111369.13 3 kraj věc. břemene
28 591196.56 1111350.30 3 kraj vec. břemene
29 591198.12 1111351.72 3 kraj vec. břemene
30 591203.95 1111342.38 3 kraj vec. břemene
31 591205.47 1111343.86 3 kraj věc. břemene
32 591212.38 1111333.96 3 kraj vec. břemene

33 591213,90 1111335.44 3 kraj vec. břemene
34 591222.03 1111323.83 3 kraj vec. břemene
35 591223.59 1111325.25 3 kraj vec. břemene
37 591232.53 1111315.00 3 kraj věc. břemene
3B 591238.67 1111305.31 3 kraj vec. břemene
39 591230.75 1111313.82 3 kraj vec. břemene
44 591240.25 1111306.73 3 kraj vec. břemene

45 591244.51 1111298.69 3 kraj vec. břemene

46 591246.07 1111300.11 3 kraj vec. břemene
56 591247.55 1111295.44 3 kraj vec. břemene
57 591249.07 1111296.92 3 kraj vec. břemene
50 591254.61 1111288.48 3 kraj vec. břemene
59 591256.05 1111290.02 3 kraj vec. břemene

SO 591274.14 1111271.15 3 kraj věc. břemene
61 591275.54 1111272.75 3 kraj vec. břemene
82 591283.60 1111262.88 3 kraj věc. břemene
63 591284.98 1111264.50 3 kraj vec. břemene
64 591287.16 1111259.91 3 kraj vgc. břemene
65 591288.24 1111261.77 3 kraj vec. břemene
66 591309.24 1111251.75 3 kraj vec. břemene
67 591309.98 1111253.73 3 kraj vec, břemene
68 591317.84 1111248.48 3 kraj věc. břemene
69 591318.68 1111250.42 3 kraj vec. břemene
70 591325.47 1111244.73 3 kraj vec. břemene
71 591326.45 1111246.61 3 kraj vec. břemene
80 591333.23 1111240.51 3 kraj vfic. břemene
02 591334.27 1111242.37 3 kraj vec. břemene
93 591342.95 1111234.98 3 kraj vec. břemene
04 591343.80 1111236.94 8 kraj vec. břemene
85 591349.64 1111231.01 3 kraj vec. břemene
QB 591350.74 1111232.83 3 kraj vec. břemene
87 591357.40 1111226.32 3 kraj vec. břemene
88 591358.50 1111228.14 3 kraj vec. břemene
89 591360.34 1111224,53 3 kraj vec. břemene
90 591361.44 1111226.35 3 kraj vec. břemene
91 591365.75 1111221.25 3 kraj vec. břemene
92 591366.83 1111223.07 3 kraj věc. břemene
93 591375.90 1111215.37 3 kraj vec. břemene
94 591376.92 1111217.23 3 kraj vec. břemene
95 591390.82 1111207.42 3 kraj vec. břemene
96 591391.78 1111209.32 3 kraj věc. břemene
97 591406.05 1111200.17 3 kraj vec. břemene
98 591407.01 1111202.07 3 kraj věc. břemene
99 591421.26 1111192.00 3 kraj věc. břemene

100 591422.32 1111193.84 3 kraj věc. břemene
101 591438.45 1111181.44 3 kraj věc. břemene
102 591439.55 1111183.26 3 kraj vec. břemene
103 591450.45 1111174.35 3 kraj vec. břemene
104 591451.47 1111176.21 3 kraj vec, břemene
105 59146Q.77 1111169.24 3 kraj věc. břemene
106 591461.69 1111171,14 3 kraj věc. břemene
107 591471.37 1111164.22 3 kraj vec. břemene
108 591472.29 1111166.12 3 kraj vec. břemene
109 591487.52 1111156.23 3 kraj vec. břemene
110 591489.18 1111157.77 3 kraj věc. břemene
111 591490.42 1111149.19 3 kraj věc. břemene
112 591492.44 1111149.83 3 kraj vec. břemene
113 591492.13 1111141.47 3 kraj vec. břemene
114 591494.07 1111142.55 3 kraj vec. břemene
124 591500.11 1111133.70 3 kraj věc. břemene
130 591501.61 1111135.20 3 kraj věc. břemene
131 591510.06 1111123.52 3 kraj vfic. břemene
132 591511.62 1111124.94 3 kraj vec. břemene
133 591517.47 1111114.82 3 kraj vec. břemene
134 591519.11 1111116.16 3 kraj věc, břemene
135 591521.67 1111109.47 3 kraj věc. břemene
136 591523.35 1111110.75 3 kraj vec. břemene
137 591524.82 1111105.18 3 kraj vec. břemene
138 591526.44 1111106.56 3 kraj věc. břemene
139 591530.85 1111099.11 3 kraj vec. břemene
140 591532.35 1111100.61 3 kraj vec. břemene
141 591536.85 1111093.25 3 kraj věc. břemene
142 591538.31 1111094.79 3 kraj vec. břemene

Seznam souřadnic ^jtskj
Cfslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN Šouraný urCenfi merenfm 

Y x Kúd kv. y X

k.ú. Malonrn 
145

(601802)
591541,69 1111080.84 3

146 591543,21 1111090.32 3
147 591545.80 1111084.17 3
140 591547.30 1111085.67 3
160 591550.65 1111079.85 3
161 591552.03 111108147 3
162 591556.35 1111075.24 3
163 591557.79 1111076.80 3
1154 591561.82 1111069.56 3
165 591563.3a 111107100 3
166 591567.49 1111063.23 3
167 591569.05 1111064.67 3
168 591575.54 1111054.88 3
169 591577.12 1111056.30 3
174 591581.00 1111048.30 3
175 591582.68 1111049.58 3
176 591584.37 1111043.48 3
177 591586.09 1111044.72 3
178 591588.08 1111038.42 3
179 591589.82 1111039.62 3
185 591590.88 1111034.09 3
186 591592.60 1111035.33 3
107 591596,89 1111026.43 3
188 591598.57 1111027.73 3
189 591602.14 1111019.43 3
190 591603.8S 1111020.65 3
191 591604.81 1111015.28 3
132 591606.59 1111016.44 3
193 591611.46 1111005.22 3
194 591613.18 1111006.48 3
195 591617.18 1110998.17 3
196 591618.76 1110999.59 3
197 591625. BQ 1110989.67 3
198 591627.24 111099121 3
199 591631.43 1110984.66 3
200 591632.75 1110986.32 3
201 591638.01 1110979.90 3
2Q2 591639.23 1110981.64 3
203 591642.99 1110976.58 3
204 591644.19 1110978.32 3
205 591646.09 1110974.34 3
206 591647.45 1110975.98 3
207 591652.66 1110968.07 3
2Q8 591654.14 1110969.57 3
209 591657.88 1110962.76 3
210 591859.56 1110964.06 3
211 591658.54 111096165 3
212 591660.30 1110962.83 3
213 591662.26 1110956.74 3
214 591663.94 1110958.02 3
215 591669.81 1110946.92 3
216 591671.45 1110940.26 3
217 591677.59 1110937.76 3
218 591679.29 111Q939.02 3
219 591682.28 1110930.52 3
220 591684.10 111093162 3
221 591686.36 1110923.30 3
222 591688.20 1110924.36 3
223 591691.20 1110914.91 3
224 591693.06 1110915.93 3
225 591694.14 1110909.21 3
226 591695.98 1110910,25 3
227 531698.84 1110901.56 3
228 591700.70 1110902.5Q 3
229 591702.83 1110893.44 3
230 591704.75 1110894.36 3
231 591704.98 1110888.86 3
232 591707.86 1110887.68 3
233 591694.95 1110885.08 3
234 591695.73 1110883.10 3
235 591674,31 1110876.62 3
236 591677.11 1110875.48 3
237 591677.75 1110868,58 3
230 591679.71 1110869.38 3
239 591680.02 1110862.60 3
240 591682.04 1110863.24 3
241 591681.90 1110855.45 3
242 591683.96 1110855.93 3
243 591883.52 1110847.28 3
244 531685.60 1110847.70 3
245 591683.95 1110845.14 3
246 591686.05 1110845.50 3
247 591684.51 111084104 3
248 591686.61 1110841.20 3
249 591685.43 1110030.16 3
250 591687.55 1110830.32 3
251 591685.85 1110823.74 3
252 591687.97 1110823.82 3
253 591685.99 1110815.24 3
254 591688.11 1110815.26 3
255 591686.01 1110806.94 3
256 591688.13 1110806.86 3
257 591885.36 1110798.76 3
267 591687.46 1110798.54 3
271 591683.67 1110785.95 3

Poznámka

kraj vgc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vsc. břemene 
kraj vfic. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vgc. břemene 
kra] vec. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vgc. břemene 

kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vfic. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kra] vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vfic. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vSc. břemene 
kraj vec, břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vsc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj v6c. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj v6c. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vSc. břemene 

kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vBc. břemene 
kraj vec. břemene 

kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vBc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene

Seznam souřadnic CS-JTSK]
Cfslo bodu souřadnice pro zapiš do KN Souřadnice urcene merenrm 

Y x KOd kv. Y *

k.Q. Malonrn [6018023

272 591685.77 1110785.63 3

273 591682.60 1110779.67 3

274 591684.68 1110779.27 3

275 591681.17 1110772.76 3

276 591683.25 1110772.38 3

277 591679.36 111076139 3

279 591681,46 1110761.07 3

281 591678.03 1110752.57 3

203 591680.13 1110752.31 3

208 591677.04 1110743,20 3

289 591679.16 1110743.00 3
290 591676.39 1110734.42 3

291 591678.49 1110734.20 3

292 591675.34 1110726.91 3

293 591677.42 1110726.51 3

235 591673.41 1110718.92 3

296 591675.47 1110710.44 3

299 591671.51 1110710.60 3

300 591673.57 1110710.08 3

301 591669.87 11107G4.62 3

312 591671.93 1110704.14 3
313 591669.12 1110700.87 3
314 591671.20 1110700.41 3
315 591668.60 1110698.72 3
316 591670.80 1110698.82 3
317 591670.43 1110693.40 3
318 591672.49 1110694.00 3
319 59167122 1110608.36 3
320 591671.82 1110678.77 3
321 591673.94 1110678.79 3
322 591671.36 1110669.93 3
323 591673.46 1110669.69 3
324 591667.99 1110651.70 3
325 591665.31 1110628.74 3
326 591667.57 1110629.88 3
327 591668.19 1110627.08 3
328 591669.43 1110628.02 3
329 591669.50 1110696.14 Q
330 591672.79 1110685.85 a
331 591490.59 1111148.41 8
332 591493.00 1111147.32 8
333 591488.67 1111158.02 8
334 591489.30 1111157.49 a
335 591393.84 1111205.98 a
336 591395.47 1111207.56 8
337 591344.58 1111234.01 8
338 591212.89 1111333.42 8
339 591214.56 1111334.75 8
340 591153.02 1111399.21 8
341 591151.72 1111400.61 8
342 591153.13 1111402.21 8
343 591149.65 1111402.86 a
344 591151.21 1111404,30 8
345 591152.30 1111403.11 8
346 591168.62 1111381.87 8
347 591169.89 1111383.64 8
348 591570.70 1111059.90 8
349 591572.34 1111061.26 8

,o, Březina u Moravské Trebave [6140763
274-2 591672.78 1110622. BO a

274-225 591673.92 1110624,90 s
;.a. BSS u JevfCka (6017S93

157-123 591133.85 1111419.59 a

Poznámka

kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vgc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kra) vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj věc. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vfic. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 

kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
kraj vec. břemene 
Prusecik 
Průsečík 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik 
Prusecik

kraj vec. břemene 
kraj věc. břemene




